



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیارد
(سعدی)

نوروزتان بیروز

عالم پیر و کرباره جوان خواهد شد	نفس باد صبا شکت نشان خواهد شد
چشم زرگس بتقایق نگران خواهد شد	ارغوان جام عقیمتی بسمن خواهد داد
تاسر پرده گل نعره زان خواهد شد	این تطاول که کشید از غم بجران بلبل
مجلس و عطا در است و زمان خواهد شد	گر ز مسجد نخر ابات شدم خرد و گیر
مایه نقد بقار که ضمان خواهد شد	ای دل ارعشرت امروز بفرود افکنی
از نظر تا شب عید رمضان خواهد شد	ماه شعبان مننه از دست قدح کاین خویشید
که باغ آدازین او و از آن خواهد شد	گل عزیز است غنیمت شمردیش صحبت
چند کونی که چنین رفت و چنان خواهد شد	مطربا مجلس انست غزل خوان سرود

حافظ از بهر تو آمد سوی اسلیم وجود
قدمی نه بود اعشش که روان خواهد شد

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام

فرارسیدن نوروز باستانی را از صمیم قلب به شما تهنیت میگوئیم. چند هفته ایست که بوی خوش بهار بمشام میرسد و جنبش صامت نوروز کهن که قصد دارد جامه نوین برتن نماید احساس میگردد. از آن جمله سرسبز شدن دشت و تپه و کوهسار و یا شکوفا شدن شکوفه های گیلاس و بادام و بهار نارنج یا نظافت و خانه تکانی مهمانخانه و آشپزخانه و صندوقخانه و یا خرید کت و کفش و کلاه و کیف و کراوات و یا تهیه سبزه و سمنو و سبزی پلو را میتوان نام برد که همه نوید میدهند که هر آنچه در برون و درون است پوششی نو و رنگ تازه ای بخود میگیرد. این نوئی و تازگی ظاهری انعکاسی فراوان و خوش آیند در باطن و ضمیر هر فرد ایجاد مینماید. و این خشنودی و خرسندی ناخودآگاه موجب تجدید دوستی های قدیم و رفع کدورتها میشود.

یادش بخیر در آنزمانهای نه چندان دور، از جمعه قبل از نوروز کارگاه ها تعطیل میشد و یا اداره ها تق و لق میگردید، همه در فکر تهیه مقدمات نوروز بودند و دوروبر خانواده و فامیل بودن و دیدو بازدید دوستان و خویشاوندان بهترین برنامه بود. در این چند سال که خواسته و یا نخواستہ بطور دائمی و یا نیمه موقت مقیم این دیار شده ایم هرچه سعی کردیم که «همرنگ جماعت» شویم یا قلبا نخواستیم و یا نتوانستیم و هنوز «رسوا» هستیم و به سنتهای قدیم و ایرانی بودنمان احترام میگذاریم و افتخار میکنیم. و شاید بدین سبب چهارسال پیش، با آنکه شهر لوس آنجلس و مردمان آن گریبانگیر بحران پس از زمین لرزه بودند، ما دوستداران دانشکده فنی با همت و اتحادی که یادآور ایام دانشکده است در فرصت کوتاهی جشن نوروز ۱۳۷۳ را بر پا داشتیم که خود سر منشا برگزاری جشن ششمین سالگرد بنیانگذاری دانشکده و جشنهای سالیانه متوالی پس از آن گشت و تهیه این خبرنامه که اکنون سی و سومین شماره آنرا ملاحظه میکنید ادامه یافت. همین ارتباطها و همبستگیها سبب شده اند که عده ای یاران قدیم خود را بیابند و یا در معرفی شغل بیکدیگر همیاری نمایند و یا با هم مشاوره و تبادل نظر کنند.

این همبستگی برای ما که هنوز «رسوائیم» ارزش بسیاری دارد. اگر به لیست دوستدارانی که تاکنون از ایشان آگاهی داریم مراجعه کنیم در میابیم که ۹۵ درصدمان از فارغ التحصیلان قبل از ۱۳۵۷ هستیم و یا بحسابی دیگر میانگین سنی ما بیش از پنجاه سال است. لذا بیائید به مناسبت این کهنه آئین نوروزی، ما کهنه فارغ التحصیلان، نفس نوئی باین همبستگی بدهیم و آنرا تا آنجائیکه میتوانیم تقویت و کمک کنیم. این چیزها شامل کمک مالی جهت تهیه و ارسال خبرنامه، تهیه و ارسال مطالب آموزنده و سرگرم کننده، آگاهی های استخدامی و تبلیغاتی و لااقل معرفی دوستداران جدید میشود. خلاصه آنکه با قلمی یا قدمی و یا درمی بیاد هم باشیم.

یاتن رسد بجانان یا جان ز تن برآید

دست از طلب ندارم تا کام من برآید

بامید دیدار در گردهمآئی نوروزیمان (گروه همبندگ کننده)

نوروزتان پیروز باد و هر روزتان نوروز

لطفا به ادامه این سخن به برگ دو نگاه کنید

گردهمآنیهای ماهانه - نوروزی

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم میآیند. این بار بمناسبت ایام نوروز این گرد همآنی در چهارمین سه شنبه مارچ برگزار خواهد شد.

گردهمآنی نوروزی در روز سه شنبه March 24, 1998 از ساعت ۶:۳۰ در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود. از همسران فارغ التحصیلان نیز دعوت میشود با حضور خود همه را سرافراز فرمایند و باین دیدار نوروزی شکوه بیشتری بدهند.

گزارش گردهمآنی ماهانه دستداران دانشکده فنی

در روزهای سه شنبه ۱۷ فوریه و پنج شنبه ۲۶ فوریه ۱۹۹۸ گردهمآنی ماهانه دستداران دانشکده فنی در رستوران جوان واقع در لس آنجلس و رستوران دریا واقع در شهر سانتا آنا با حضور بیست نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده برگزار شد.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که میدانید این خبرنامه هارا دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion ارسال دارید.

درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) به آدرس Fanni Reunion ارسال نمائید.

اعضای گروه همآهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، امیر فیجانی (۱۳۵۸)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 3400 Ave of The Arts H119, Costa Mesa, CA 92626 Tel: (714) 641-9458